[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.06.2017 г. № 468
 г. Новая Ляля

Об утверждении  размера платы за дополнительные образовательные услуги по обучению детей в возрасте от 4 до 7 лет  по дополнительной общеразвивающей программе, оказываемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования Новолялинского городского округа «Детская школа искусств».
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить размер платы за дополнительные образовательные услуги по обучению детей в возрасте от 4 до 7 лет  по дополнительной общеразвивающей программе, оказываемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования Новолялинского городского округа «Детская школа искусств» - 700 рублей в месяц на одного учащегося.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2017 г.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Новолялинского городского округа», на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа в сети «Интернет» (www. nlyalyago.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам и управлению муниципальной собственностью Атепалихину Е.А.
Глава округа                                                                                         С.А. Бондаренко